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Wiecej niz oczekujesz

Segregator DONAU Premium
A4/50

¢ najwyzszej jakosci
segregator wykonany z
tektury o grubosci 2,1mm i
gramaturze 1290gsm,
wyposazony w dolng listwe
wzmacniajaca

e posiada Zielony Punkt (Der
Grine Punkt) - udziat w
systemie recyklingu i
odzysku odpadéw
wynikajacy z przepiséw
prawa polskiego i UE

¢ pokryty obustronnie
ekologiczng folig
polipropylenowa (100um) o
strukturze ptétna

e dzwignia wysokiej jakosci z
dociskaczem

e wymienna, obustronna
etykieta grzbietowa

e wzmochiony otwér na
palec

e metalowa listwa
wzmacniajac, metalowa
dzwignia, mechanizm,
okucia i otwér na palec
niklowane

e pod mechanizmem
dZzwigniowym umieszczony
jest numer kontrolny

o szerokos$¢ grzbietu: 50mm

e wymiary: 50x320x285mm

¢ 2 lata gwarancji na
mechanizm

¢ jednostka sprzedazy 1lszt

Warianty

Indeks Parametry Dostepnos¢ Cena

DON440K Kolor: Pomaranczowy 2 dni Cena po zalogowaniu.
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DON443K

DON410K

DON444K

DON413K

DON442K

DON439K

DON408K

DON441K

DON409K

Kolor: Fioletowy

Kolor: Zielony

Kolor: Turkusowy

Kolor: Z6tty

Kolor: Granatowy

Kolor: Niebieski

Kolor: Czarny

Kolor: Szary

Kolor: Czerwony

2 dni

ostatni
24H

2 dni

Srednio
24H

ostatni
24H

2 dni

2 dni

2 dni

Srednio
24H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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